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OM MIG
Jag är en frilansande fullstackutvecklare och specialiserar mig på 
systemutveckling i PHP-ramverket Laravel och JavaScript-
ramverket Vue.js. Med 15 års erfarenhet av utveckling av en 
mängd olika webbsystem av varierad komplexitet så vet jag vad 
som krävs för att ta ett projekt hela vägen från start till mål.

REFERENSER
“Jag har jobbat med Andreas i nästan 10 år. Han är en väldigt 
duktig utvecklare som tar ansvar på alla sätt och vis i projekt. 
Förutom hans väldigt skickliga hantverk med kod, så tänker han 
alltid till och utmanar ens tankar på lösning för att göra det ännu 
bättre. Han tar gärna kundkontakten direkt och kan hantera hela 
större projekt själv. Han är alltid intresserad av det senaste inom 
kodning, vilket fått oss som bolag att ta nya kliv genom åren.”

/ Markus Tiburzi - Teamchef & medgrundare på Oh My

“We're currently going through the first proper year of reporting with 
the new system - and we're happy to tell you it's going swimmingly. 
After holding our breath for the first 20 or so submissions waiting 
for the error/complaint, it seems the project has dotted all the i's 
and crossed all the t's.”

/ Per Kristian Haugen - VD på Innsamlingskontrollen

“I've had the pleasure of working with Andreas on several projects 
and he's a solid addition to any development team. Andreas is 
positive, solution-oriented and very knowledgeable in his field, and 
he's always happy to answer questions and support the team. I 
strongly recommend Andreas!”

/ Fredrik Lindblom - Senior webbutvecklare på Oh My
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PROJEKT

Check - Affärssystem för byråer - SaaS
Teknikstack: Laravel, PHP, Vue.js med Vuetify
Nov 2021 - Dec 2024

Check är ett sprillans nytt affärssystem som hjälper byråer få koll 
på sin lönsamhet och administration. Jag ingår i ett team med 
andra fullstackutvecklare och produktägare för att skapa det bästa 
systemet på marknaden med tidrapportering, projektadministration 
och lönsamhetsrapporter. Systemet har en API-integration mot 
bokföringssystemet Fortnox för fakturering och redovisning.

Inbjudan.events - Plattform för evenemang - SaaS
Teknikstack: Laravel, PHP, Filament, Livewire
Okt 2024 - Nov 2024

Evenemangsystem som snart kommer att lanseras. Kunder kan 
lägga in evenemang där den publika evenemangssidan byggs upp 
helt dynamiskt i adminsystemet med olika content blocks och 
formulär kan anpassas dynamiskt likt Google Forms. Deltagare kan 
bjudas in, kontaktas och deltagarlistan kan exporteras.

Trijo - Internt administrationssystem & handelssystem
Teknikstack: Laravel Nova, PHP, Vue.js med Tailwind CSS
Mars 2022 - Aug 2022

Trijo är en svensk kryptobörs med över 10 000 kunder där man t.ex 
kan köpa Bitcoin och Ethereum. Jag hjälpte bland annat Trijo med 
att implementera e-legitimation för registrering och login med Freja 
eID som ett komplement till BankID.

Innsamlingskontrollen - Administrationssystem & portal
Teknikstack: Laravel Nova, PHP, Vue.js med Tailwind CSS
Juli 2021 - Okt 2021

Norska Innsamlingskontrollen behövde ett system för att effektivt 
kunna granska alla välgörenhetsorganisationer i Norge. Val av 
system landade på Laravel Nova på grund av dess kraftfulla 
administrationspanel. Organisationerna loggar in i systemet årligen 
och rapporterar sin finansiella data och externa revisorer kan 
sedan logga in och granska det som skickats in. Jag utvecklade 
och projektledde själv i mycket gott nära samarbete med kunden.

https://www.checkcheck.se/
https://trijo.co/
https://www.innsamlingskontrollen.no/


Sinch - Interna administrationssystem & verktyg
Teknikstack: PHP - Symfony, Zend Framework & Golang, Vue.js & 
React med Bootstrap CSS
Jan 2017 - Juni 2021

Sinch är världsledande inom molnsbaserade 
kommunikationstjänster och har de största techbolagen i världen 
som kunder. Jag arbetade på Sinch under 4,5 år med ansvar att 
utveckla interna administrationssystem och verktyg för att kunna 
hantera och felsöka kunders SMS-tjänst.

Freshbase.io - Laravel Security Monitor - SaaS
Teknikstack: Laravel, PHP, Vue.js, Blade-templates
Maj 2019 - Aug 2019

Freshbase.io är en egenutvecklad SaaS inom webbsäkerhet som 
notifierar en om sårbarheter i ens Laravel-projekt och andra 
Composer-paket man använder. Man får även en rapport en gång i 
månaden med vilka paket som behöver uppdateras.
Genom att uppdatera paket löpande undviker man risken att 
projektet tillslut är så pass gammalt och eftersatt att det blir svårt 
att uppdatera det överhuvudtaget.

Buttericks - Roliga prylar
Teknikstack: Magento 2, PHP, Wordpress
2016

Ny site för Buttericks som använder Magento 2 för 
ehandels-funktionaliteten samt Wordpress för bloggar och övriga 
innehållssidor. Min främsta uppgift var utveckla Wordpress-delen 
och API- kommunikationerna till och från Magento. T.ex så kan 
man välja ut vissa relaterade produkter från Magento att visa i ett 
blogginlägg och åt andra hållet visa olika typer av innehåll på 
startsidan som kommer från Wordpress.

https://www.sinch.com/
https://www.freshbase.io/


Wellr - Hälsotester för medarbetare
Teknikstack: Laravel, PHP, jQuery
2014-2016

System för hälsotester där företags medarbetare får svara på olika 
frågor och därefter får en hälsoprofil. Beroende på deras resultat 
får de åtgärder att utföra på siten. Allt byggs upp och redigeras helt 
dynamiskt i admin-interfacet. Siten har vidareutvecklats med jämna 
mellanrum och under 2016 utvecklade jag ett flexibelt 
tävlingssystem där företagets avdelningar tävlar mot varandra om 
vilket lag som t.ex först cyklar genom Afrika.

Piteå Stadshotell - Webbokningssystem för hotell
Teknikstack: Laravel, PHP, Wordpress multisite
2015

Webbokningssystem mot befintligt hotellbokningssystems API. Jag 
utvecklade ett API i Laravel som Angular i frontend kunde 
kommunicera med. Kunden hade en befintlig Wordpress multisite 
med fem hotell som har kontakt med API:et genom en plugin. Hela 
systemet är skrivet för att vara dynamiskt så att man enkelt kan 
lägga till fler hotell och även återanvända API-systemet i ett annat 
projekt (i eller utanför Wordpress).

Qliro Group Career – Karriär-site
Teknikstack: Wordpress multisite med ACF, PHP
2015

Admin-system gjort för att vara så enkelt som möjligt för kunden att 
administrera sina sju karriärsiter. Varje sektion på sidan är 
uppbyggt som ett ACF-block som man kan sätta in på vilken sida 
man vill, var man vill, och därmed få helt olika utseende på sidorna.



Biolight - Anpassade behandlingsplaner för djur
Teknikstack: Laravel, PHP, jQuery
2014

Diagnossystem för veterinärer med frågor där varje svar kan leda 
till en annan fråga och tillslut till en behandlingsplan och ett 
veckoschema de ska följa. Allt detta byggs upp och administreras 
av kunden i admin-interfacet.
Förutom veterinärer finns fyra andra behörighetsgrupper som har 
olika rättigheter och vyer. Systemet används på två separata 
subdomäner (p.g.a olika kundsegment) som delar samma tabeller 
men som aldrig delar nån data. Det går enkelt att utöka till fler 
subdomäner eftersom systemet är skrivet att vara dynamiskt.

DidItRun.io - Övervakar dina schemalagda processer
Teknikstack: Laravel, PHP, Golang
2014-2016

Eget hobbyprojekt med webbinterfacet i Laravel och inchecknings- 
och övervaknings-systemen utvecklade i Go. Jag valde att 
experimentera med Go dels för att särskilja de olika delarna samt 
även för att utnyttja fördelarna med dess trådning av processer 
vilket gör att jag kan skicka ut alarm-meddelanden utan väntetid.

Mendo - E-handelssystem
Teknikstack: PHP, Smarty template engine
Innan 2011

E-handelssystem utvecklat av mig från grunden i PHP och med 
Smarty som template engine. Förutom den vanliga funktionaliteten 
med kundvagn etc så har detta systemet fakturahantering, lager- 
och inköps- hantering och helt egenutvecklad integrering med 
fraktföretagets webbinterface. Jag och en kompanjon drev och 
levde på denna e-handelssite under flera år.

Sunsort - Reseguider
Innan 2011

Teknikstack: PHP, Smarty template engine
Egenutvecklad resesite med artiklar och bildgallerier över 
destinationerna. Allt administrerades i ett admin-interface.



Tracking-system för affiliate-kampanjer
Innan 2011

Teknikstack: PHP, Smarty template engine
Tidigare när jag höll på med affiliate-marknadsföring på Facebook 
så utvecklade jag ett eget tracking-system för att kunna se vilka 
annonser som fungerade bäst för en viss målgrupp. Jag kunde 
också se vilken tid på dagen som gav bäst resultat för att maximera 
vinsten i kampanjen.

Socialt nätverk / community
2007

Teknikstack: PHP, Smarty template engine
Utvecklade ett populärt community för min hemstad Kalmar år 
2007 som lyckades få 4400 registrerade användare. 
Funktionmässigt så fanns allt som skulle finnas i ett community vid 
den tiden, profilsida som kunde anpassas hur man ville, blogg, 
bildgalleri, forum, grupper och klottervägg.
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